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ת"פ 850/04/16 – תביעות צפת נגד שמעון חזיזה
בית משפט השלום בקריית שמונה

25 מאי 2016 ת"פ 850-04-16 תביעות צפת נ' חזיזה(עציר)
827-04-16  

לפני כבוד השופטת רות שפילברג כהן
תביעות צפת המאשימה

נגד
הנאשם שמעון חזיזה (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד מאור מזרחי הנאשם: הובא, וע"י ב"כ עו"ד אבו עטא

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

לו בכתב ועפ"י הסדר הטיעון אליו הגיעו הצדדים, אני מרשיעה אותו בעבירה המיוחסת  על סמך הודאתו של הנאשם 
האישום.

ניתנה והודעה היום י"ז אייר תשע"ו, 25/05/2016 במעמד הנוכחים.

רות שפילברג כהן , שופטת
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[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

7(ג) 7(א) +  סעיפים  לפי  עצמית  לצריכה  סמים שלא  בהחזקת  טיעון  להסדר  ובהתאם  הודאתו  עפ"י  הורשע  הנאשם 
רישא לפקודת הסמים המסוכנים.

ביום 21.3.16 ג' אשר נמצא בביתו של הנאשם בקרית שמונה  מדובר בסם מסוכן מסוג XLR11 במשקל של כ-927 
בעת ביצוע צו חיפוש.

הסדר הטיעון בין הצדדים כל הסכמה לגבי רכיב המאסר בפועל, וכן סוכם כי יוטל מאסר מותנה.

לגבי יתר הרכיבים וכן גובה הקנס, סוכם כי הצדדים יטענו, וההחלטה תתקבל על פי טיעוניהם.

הנאשם יליד 1967, בעברו עבירות רבות, בגינן נשפט בין היתר למאסרים בפועל. חלק ניכר מאותן הרשעות הינו בתחום
הסמים בעבירות שעניינן לרוב איננו צריכה עצמית.

נגע הסמים זכה להתייחסויות בפסיקת בית המשפט העליון ופגיעתם הרעה של עבריינים המבצעים עבירות שעניינן הפצת
סם או החזקת סמים שלא לצריכה עצמית הוכרה ככזו, המחייבת ענישה מרתיעה וחריפה.

יש בעונש זה משום ביטוי מאוזן לחומרת וככזה המצוי בתוך מתחם הענישה.  ידי ראוי,  עונש המאסר בפועל נמצא על 
העבירה ולנסיבותיו האישיות של הנאשם.

לגבי הקנס, לא אוכל להימנע מהטלת קנס למרות הנתונים האישיים באשר לנכות ולגבי הליך כינוס הנכסים, שכן בצע
הכסף, לצד ההתמכרות לסם, הם המנוע המניע את עברייני הסמים לבצע את העבירות. שילוב זה הוא המחייב ענישה
יתר בין  בחשבון,  הנסיבות  את  לקחת  אלא  זה,  מכלל  לסגת  ניתן  לא  זה  ובמקרה  סמים,  לעברייני  ככלל  כלכלית 

השיקולים.

לגבי פסילת הרישיון, סעיף 37א(א) לפקודת הסמים המסוכנים, מכליל ענישה שעניינה פסילת רישיון כרכיב בענישתם
של עברייני סמים, במיוחד ככל שהדבר נוגע לעבירות חמורות. המניע העונשי הינו מניע משני בתכליתו של סעיף זה, שכן
של ביטחונם  את  להבטיח  הצורך  הוא  סמים  עברייני  של  רישיונם  בפסילת  המוביל  החברתי  האינטרס  לתפיסתי, 
יורחק מהכבישים במסגרת פסק הדין הפלילי. הנאשם וזאת בכך שמי ששב ומבצע עבירות סמים,  המשתמשים בדרך, 
להילקח אמורה  זו  עובדה  מתדון.  סם  תחליף  ומסוג  קנביס  מסוג  סמים  ברשות  נוטל  הוא  היום  גם  כי  הצהיר  שבפני 
בחשבון על ידי גורמי הרישוי השונים, אשר לדבריו חידשו את רישיונו לאחר פסילה ממושכת מתוקף גזר דין פלילי קודם.
לעומת זאת, המעידה הנוכחית, כך הגדיר הנאשם את העבירה בה הורשע שעניינה כמעט ק"ג של סמים מסוכנים, לא

נלקחת בחשבון, לטובת ביטחונם של אזרחי המדינה בכל הליך, זולת הליך פלילי זה.
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את וחידש  הנדרשים  במבחנים  מחדש  נבחן  הנאשם  ממושכת,  פסילה  לאחר  כי  למדתי,  כוחו  ובא  הנאשם  של  מדבריו 
הירואין. כמות מסחרית של סם מסוג  בגין  נשפט הנאשם  בענייני סמים משנת 2011  דינו הקודם  בגזר  רישיון הנהיגה. 
בענייננו, מדובר בסמים שרק לאחרונה הוכללו בפקודת הסמים המסוכנים. לא ניתן להכביר במשקל לקולא בשל עובדה
זו, שכן למרבה הצער, פעולתם של עברייני הסמים המייצרים סמים סינטטיים היא כזו שבעטיה נכנסים לשוק הסמים מדי
יום תרכובות, נוסחאות וסוגי סמים שונים שפגיעתם הרעה היא מיידית, אך למידתם והכללתם בפקודת הסמים בדרך של
הינה וסוגו,  האמור  הסם  של  הרעה  פגיעתו  כי  הנאשם  לטובת  להניח  אני  מוכנה  זאת,  עם  יחד  זמן.  לוקחת  חקיקה, 

חמורה פחות מההירואין שנחשב לחמור שבין הסמים המסוכנים, "סם המוות".

לנוכח האמור לעיל, החלטתי כי אין מנוס מפסילת רישיון, ואולם אעמידה על תקופה מתונה יחסית שלא תחייב הליכי
רישוי מחודשים בעתיד.

סוף דבר, אני גוזרת את עונשו של הנאשם כדלקמן:

א.        מאסר בפועל לתקופה של 9 חודשים, בניכוי ימי מעצרו מיום 23.3.16.

ב.         מאסר על תנאי לתקופה של 7 חודשים והתנאי הוא כי במשך 3 שנים החל מיום שחרורו, לא יעבור כל
עבירה על פי פקודת הסמים המסוכנים.

ג.         קנס בסך 3,000 ש"ח או 14 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-6 שיעורים חודשיים שווים ורצופים,
תשלום ראשון עד יום 1.2.17 ובכל 1 לחודש שלאחריו עד התשלום המלא בפועל.

אי תשלום אחד מהשיעורים, יעמיד את היתרה לפירעון מיידי.

ד.         הנאשם יחתום על התחייבות ע"ס 5,000 ₪, להימנע מלעבור עבירה עפ"י פקודת הסמים המסוכנים
במשך שנתיים החל מיום שחרורו.

ה.        אני פוסלת את הנאשם מלנהוג ברכב מנועי ו/או להחזיק ברישיון נהיגה למשך 8 חודשים, אשר תכנס
בית במזכירות  הנהיגה  רישיון  את  להפקיד  עליו  כי  לנאשם  הסברתי  זה.  ממאסר  שחרורו  ביום  לתוקף 

משפט השלום בקרית שמונה, וכי מרוץ הפסילה ימנה רק מרגע שחרורו.

ו.         פסילה מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 6 חודשים ואולם הנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם
יעבור בתוך תקופה של 3 שנים החל מיום שחרורו כל עבירה עפ"י פקודת הסמים המסוכנים.

מוצגים סמים וכלים - להשמדה.
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זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתן והודע היום י"ז אייר תשע"ו, 25/05/2016 במעמד הנוכחים.

רות שפילברג כהן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בית של  סמכותו  לעונש.  המאשימה  טיעוני  של  בסיפא  הפרוטוקול  תיקון  על  ומורה  התובע,  בקשת  את  מקבלת  אני 
המשפט לתיקון פרוטוקול נתונה לו על פי הוראותיו של סעיף 137 לחסד"פ, והיא משתרעת גם על תיקונים במקרים
היה מדובר  כי  ספק,  כל  ללא  השתכנעתי  זה,  במקרה  לערעור.  התקופה  עברה  לא  עוד  וכל  דין,  פסק  מתן  שלאחר 

בטעות של התובע, כפי שהצהיר, והדבר אף עולה במובהק מתוך טיעוניו העניינים לעניין תקופת הפסילה.

הפרוטוקול יתוקן איפוא, באופן בו יירשם כי המאשימה טענה שיש להטיל על הנאשם פסילת רישיון נהיגה לתקופה של 4
שנים, ולא כפי שנרשם (4 חודשים).

ניתנה והודעה היום י"ז אייר תשע"ו, 25/05/2016 במעמד הנוכחים.

רות שפילברג כהן , שופטת
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הוקלד על ידי איה שטורק
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